MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1629017-0)
37.9840 Litros    $17.691579 $671.99

Subtotal $671.99
IVA 16.00% $104.78
TOTAL PESOS : $776.77

(setecientos setenta y seis pesos 77/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
L6uanbNZaOe2iCQ1ymEP/hgKxjzB9NaAjIuvhFPndYjLuc2TrQdU2ge
CPMQU6p/MLCg0HFENAx8OcaR1MSLjoIsr3i8VDkPPVusHWHD7J9k
w/g7p7CO/TYp1ssJGqJPGj/Fzie7DfyWc3RhXAF73qZLKlLQjaSJOXB
mpj5RSs7pQ96Vz6ZQnsIg2GmZVb0sdVhWSW0Fm1hoNx+RRJ3Vpa